
Spolufinancováno
Evropskou unii

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších právních předpisů

číslo objednatele: 241/12R/2024 číslo zhotovitele"

Smluvní strany

1. Objednatel" Město Železný Brod
železný Brod, náměstí 3. května 1, 468 22
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. František Lufinka - starosta města
IČO: 00262633
DIČ: CZ00262633
bankovnÍspojenj: ČS a.s.
číslo účtu: 0963249319/0800

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: SKJ s.r.o.
Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou
zastoupený: jakub jurek, jednatel
IČO: 07807716
DIČ: CZ07807716
bankovní spojení: kb, a.s. 115-8580700287/0100
tel.:
e-mail:

dále jen zhotovitel

0

Předmět smlouvy
Na základě předloženého návrhu zhotovitele ze dne 23.4.2025 se obě smluvní strany dohodly na
následujÍcÍm dodatku č. 3 ke Smlouvě o d1o ,,Odstavná plocha za sokolovnou Železný Brod" ze dne
13.9.2024.

- V okolí nově budované odstavné plochy bylo nutné výškové vyrovnání v návaznosti na stávajÍcÍ
terén. Z tohoto důvodu zde byla rozšířena úprava plochy ornicí a založen parkový trávnik.

- Před dřevěnými kůlnami byl navržen trávnik, který byl po vzájemné dohodě nahrazen
dekorativním kamenivem, zároveň byly ochráněny stávajIcI přístavky nopovou folii.

- Prodlouženi nájemného na ochranné plastové desky před vajsovnou z důvodu prodlouženi
realizace.

- V průběhu realizace díla bylo dohodnuto vypuštění vnitřních obrub parkoviště, které v rámci
rovinnosti plochy nejsou potřebné, ale zároveň byly přidány na stranu k ledové ploše, kde
vyrovnávají výškový rozdíl ledové plochy a odstavné plochy. V místě nájezdu bylo vypuštěno
asfaltování s napojením na stávajIcI štěrkovou komunikaci.

- V místě zrušené asfaltové plochy byla provedena úprava pláně a zásyp štěrkovým materiálem.
- V rozpočtu k SOD byly narovnány počty materiálů (obrubníky, dlažby) na základě skutečného

zaměřenívýměr nových ploch.

1
2



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Veškeré tyto změny jsou detailněji popsány ve změnovém listu č. 2, který je přílohou tohoto dodatku.
FinančnÍvyčislenÍ je druhou samostatnou přílohou.

0

Doba a místo plnění díla

Obě smluvní strany se dohodly, že uvedené změny nebudou mít vliv na termín plněni díla dle Smlouvy
o dílo a jejich dodatků.

IV.
Cena díla

Cena díla v rozsahu ČI. || této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové
nabídky zhotovitele v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. v platném zněníve výši:

Původní cena dle SoD bez DPH
Cena díla bez DPH po Dodatku č. 1
Cena díla bez DPH po Dodatku č. 3
Cena méněpracídle ZL Č.2 bez DPH
Cena vÍcepracjdle zl č. 2 bez DPH
DPH 21%
Celková cena díla VC. DPH

2 501 982,64 Kč
3 251 025,63 KČ
3 268 752,72 Kč

- 73 131,04 Kč
90 858,13 KČ

686 438,07 Kč
3 955 190,79 Kč

V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č. 3 a zůstávají v původním znění. Tento
Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv).
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva
výtisky. Dodatek je možné podepsat elektronickým podpisem.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou přílohy:
1.změnový list č. 2 včetně odůvodnění

2. položkový rozpočet

Dodatek č. 3 byl schválen Radou města dne 05.05.2025 pod usnesením č. 120/7R/2025.

V Železném Brodě, dne ..Fs.m<

Za objednatele:

'"'""~". , y , .

, L
\Mgr. František Lu 'nka ! *

""'°"""'"" J f

~,~,,

V Hrádku nad Nisou, dnÄ r S

Za zhotovitele:

SK ' H dá';:;
kolabaze@seznam.a : 463 34
·d20 739 132 634 : 7807716 (É

0 P

Jakub Jurek, jednatel

2
2


